Российская Федерация
Костромская область

[image: image1.png]

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение № 130
30 октября  2018 года

О согласовании Перечня объектов,  подлежащих передаче из государственной собственности Костромской области в муниципальную собственность городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района
В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  городского поселения город Макарьев, статьей 12 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения город Макарьев, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 29.05.2007 № 120, Совет депутатов городского поселения город Макарьев третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Согласовать Перечень объектов,  подлежащих передаче из государственной собственности Костромской области в муниципальную собственность городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Администрации городского поселения город Макарьев осуществить мероприятия по принятию из государственной собственности Костромской области в муниципальную собственность городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения город                                        Председатель Совета депутатов

Макарьев

                                         К. ЛОВЧЕВ                                                                         Н. МОКИНА
Приложение №1

к решению Совета депутатов городского поселения

город Макарьев от 30.10.2018 № 130

Перечень объектов,  подлежащих передаче из государственной собственности
Костромской области в муниципальную собственность городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Год изготовления, ввода в эксплуатацию
	Количество/ единицы измерения
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизацион-ные отчисления, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Нежилое помещение №1 (котельная)
	01000002
	1917
	1
	307127,75
	307127,75
	0

	2
	Тепловые сети протяженностью 958 м (подземная прокладка)
	01200001
	1968
	1
	350308,75
	350308,75
	0

	3
	Тепловые сети протяженностью 11 м (надземная прокладка)

	4
	Котел «Универсал 6М»
	-
	1997
	3
	-
	-
	-

	5
	Сетевой насос К-80-98-160
	-
	1997
	2
	-
	-
	-

	6
	Электродвигатель
	-
	1997
	2
	-
	-
	-